I place^v another like passage at the bottom of the page, without translating it, but referring it to the consideration of my readers.

2. It is worth while to observe, what arguments Arnobius makes use of to prove the truth and divine original of the christian religion.

(1.) One argument insisted on by him is its excellence. For this I would refer to what was before said^w concerning

^s Negari tamen non potest, plurima passim occurrere apte, polite, eleganter, et rhetorice dicta, ac gravissimis ornata illustrataque verbis et sententiis. Nourry Diss. in Arnob. cap. ii. p. 287. A. B.

^l Quem quidem locum plene jamdudum homines pectoris vivi tam Romanis literis explicavere quam Græcis. l. iii. p. 103.

^u Nihil sumus aliud christiani, nisi, magistro Christo, summi regis et principis veneratores. Nihil, si consideres, aliud invenies in istâ religione versari. Hæc totius summa est actionis. Hic propositus terminus divinatorum officiorum, hic finis. Huic omnes ex more prosternimur ; hunc collatis precibus adoramus. Ab hoc justa, et honesta, et auditu ejus condigna deprecemur. l. i. p. 14, et 15.

^v Qui [Christus] si dignus non esset, cui auscultare deberetis, aut credere ; vel hoc ipso fuerat non aspernandus a vobis, ostenderet quod vias vobis ad cœlum et vota immortalitatis optaret, — qui hominibus cæcis, et reverâ in impietate degentibus, pietatis aperuit januas, et cui se submitterent indicavit. An ulla est religio verior, officiosior, potentior, justior, quam Deum principem nôsse, scire Deo principi supplicare, qui bonorum omnium solus caput et fons est, perpetuarum pariter fundator et conditor rerum, a quo omnia terrena, cunctaque cœlestia animantur, — et qui si non esset, nulla profecto res esset, quæ aliquod nomen, substantiamque portaret ? l. ii. p. 42, 43. Vid. et p. 13. f.

^w See p. 463, 464.

Arnobius's knowledge of the christian religion and its evidences, and to his passages just alleged, containing his summary accounts of the great design of it. I might also refer to other passages, where^x he insists upon those laws of Christ, which teach men to bear injuries, and not to return evil for evil: as likewise to some other places where^y he puts the heathens in mind of the innocence of Christ himself, and of his whole undertaking: which, as he tells them, is alone sufficient to show how unreasonable their fierce opposition against him was. And there are in him many other passages to the same purpose, which will offer themselves to an attentive reader.